臺灣菸酒股份有限公司 函

地址:台北市中正區南昌路一段四號

傳真:02-23945480 承辦人姓名:陳昭辰

聯絡方式:02-23214567#561

電子信箱:1011255@mail.ttl.com.tw

受文者:新竹市政府

發文日期:中華民國112年7月5日

發文字號:臺菸酒人字第1120011659號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明(11218P001077_1120011659_112D2006417-01.pdf、

11218P001077_1120011659_112D2006418-01.pdf、11218P001077_1120011659_112D2006419-01.pdf)

主旨:本公司訂於112年7月22日(星期六)舉辦「盛夏,來與愛情乾杯」未婚聯誼活動,尚有女性名額,請轉知所屬未婚女性同仁於7月7日(星期五)前踴躍報名參加,請查照。

說明:為促進兩性情感交流及互動機會,以期促成良緣,特辦理 旨揭活動,相關內容說明如下(如附件1-3):

一、活動日期:112年7月22日(星期六)

二、活動地點:桃園市向陽農場、手信霧隱城。

三、活動內容:詳活動行程表。

四、報名費用:新臺幣1,680元。

五、報名日期:即日起至112年7月7日(星期五)或額滿為止。

六、報名方式:請掃描活動報名表內的Qrcode直接至網頁進行報名或填妥報名表經服務機關(構)公司人事單位核蓋戳章後(※如未加蓋人事單位戳章,請另e-mail或傳真服務機







關(構)證明文件及身分證正反面影本)再將報名表電子檔及證件影本e-mail至service@unijoys.com.tw或傳真至(02) 2256-1356。

七、本活動係委託上置國際旅行社有限公司 (網址:

https://www.unijoys.com.tw/),相關問題請逕洽本公司 人力資源處承辦人陳小姐或上置國際旅行社聯誼專線 (02)22561314、0980891314洪小姐。

正本:財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部國有財產署、財政部臺北國稅局、財政部高雄國稅局、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政部南區國稅局、財政部財政資訊中心、財政部財政人員訓練所、財政部關務署、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺中關、財政部關務署高雄關、教育部、衛生福利部、桃園國際機場股份有限公司、財團法人中華民國對外貿易發展協會、基隆市政府、臺北市政府、新北市政府、新竹市政府、臺中市政府、南投縣政府、臺北市立聯合醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、合作金庫商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司

副本:上置國際旅行社有限公司、本公司人力資源處電2093/02/186



